
 

 

 

Uchwała Nr XXIX/180/05 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 13 października 2005r. 

 

w sprawie: opłaty uzdrowiskowej  

 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 28 lipca 2005r. o lecznictwie 

uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz                   

o gminach uzdrowiskowych ( Dz. U. Nr 167, poz. 1399 ) oraz art. 17 ust 1a,           

art. 19 pkt 1 lit. d ) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r, o podatkach                   

i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm. )  

 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W miejscowości Wieniec – Zdrój ustala się pobór opłaty uzdrowiskowej od 

osób fizycznych przebywających tam dłużej niż dobę w celach zdrowotnych, 

turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w kwocie 1,60 zł za każdy 

dzień pobytu. 

 

§ 2 

1. Ustala się pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa  

2. Na inkasentów opłaty uzdrowiskowej wyznacza się osoby fizyczne                 

i prawne, na których ciąży obowiązek meldunkowy określony przepisami 

ustawy  z dnia 10 kwietnia 1974r. o ewidencji ludności i dowodach 

osobistych  ( Dz. U. z 2001r. Nr 87, poz. 960 )  

3. Opłatę pobiera się od każdej osoby określonej w § 1 ust 1 z góry, za cały 

planowany okres pobytu, przed dokonaniem ewidencji tej osoby                    

w księgach meldunkowych  

4. Pobrana opłata podlega bez wezwania wpłacie na konto lub do kasy 

Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim w terminie 7 dni                         

po zakończeniu każdego miesiąca 

5. Ustala się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 5 % pobranej                       

i wpłaconej kwoty  

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego  

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr II/15/02 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2002r.                    

w sprawie opłaty miejscowej. 

 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa       

Kujawsko – Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

publikacji  


